建设工程施工图设计文件审查协议书

甲方：       广东省人民医院                                           .
乙方：                                                                              .

一、为保证建设工程施工图设计文件的质量，根据《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》（住房和城乡建设部令第13号）、建设部（建质[2004]203号）及（粤建设字[2004]138号）的精神，签订本协议。

二、甲方委托乙方对 广东省人民医院基建项目（详见附件） 施工图设计文件进行审查，服务期两年。审查范围包括：设计合同范围内的施工图设计阶段建筑、结构、装修、给排水、电气、勘察、节能、幕墙等专业施工图、正常非重大变更修改图、BIM、装配式建筑、绿色建筑设计等内容。

三、甲方按下表的要求提供所需设计文件及有关材料，并对所提交材料的真实性负责。
	序号
	资料及文件名称
	提交日期

	1
	单项施工图审查项目委托书
	根据项目实际进展

	2
	建筑工程施工图设计文件审查申请表
（格式由乙方提供）
	单项施工图审查项目委托书发出后后5日内

	3
	批准的设计立项文件、规划设计要点、有关部门的批文复印件

	4
	初步设计批准文件复印件

	5
	工程勘察成果报告

	6
	施工图一份（加盖出图章和注册章）、设计依据、结构计算书及电算软件名称及授权序号等资料复印件

	7
	勘察及设计合同、勘察设计单位资质证书及有关设计人员的职称证书或注册证书复印件

四、 乙方应提交的审查资料文件：

	序号
	资料文件名称
	份　数
	备　注

	1
	施工设计文件联合审查报告
	4份
（甲方两份、建设主管部门及乙方各一份）
	甲方按本合同第三条规定向乙方交齐全部文件与资料后 5 个工作日内出施工图审查意见，在勘察、设计单位整改合格（含节能、绿色建筑）后2 个工作日内出审查报告。（视项目规模按住建部13号令规定执行，需保证合理审查周期。）

	2
	审查合格的施工图纸。
	3份（甲方2份，乙方1份）
	盖工程施工图审查专用章，工程开工前提交    。

注：施工图设计文件审查范围为：施工图设计阶段全套图纸（含节能、绿色建筑、消防、人防）。

五、乙方必须按照住房和城乡建设部令第13号和有关规范、规程和标准对设计文件进行审查，并对审查质量负责。发现存在问题时，要及时通知甲方。

六、乙方应在甲方交齐全部资料的第二天起算 5个工作日内完成审查工作，出具审查意见（告知书），并通知甲方领取。勘察设计单位修改设计文件时间及甲方补充审查材料的时间不计入乙方审查时间。

七、乙方发出正式的审查意见后，甲方应督促勘察设计单位尽快修改完善，并在10个工作日内及时回复，不能回复的，甲方应出具延期回复申请并承诺回复时间。
八、乙方根据 广州市物价局《转发省物价局关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》【穗价（2011）126号】 文件的规定计取施工图审查费，具体计费方式如下：

1、施工图审查费按照工程勘查设计费（以勘察设计合同价为准，勘察设计合同价包括竣工图编制费的，需扣除竣工图编制费）的6.5%计价，下浮          %；

2、已出审查意见未回复停止审查按照50%收费，回复后停止审查按照100%收费。
3、最终收费根据实际发生项目按单结算。

九、甲方应在项目送审后，在收到乙方的请款资料及发票后的15 个工作日内支付审图费的30％；完成项目审图工作后，在收到乙方的请款资料及发票后的15 个工作日内支付剩余的审图费。实际审图费以工程勘察设计费（以勘察设计合同价为准，勘察设计合同价包括竣工图编制费的，需扣除竣工图编制费）为依据结算，对于甲方送审时暂不能提供规划许可证和实际工程设计费，而最终未实施的项目，可分别依据施工图面积指标、立项批复或设计概算计取审图费。十、设计文件通过审查后，非乙方原因进行修改要重新送审的，二次审查费用视乙方确定的实际修改工作量，经甲乙双方协商一致计收。

十一、如在审查过程中，乙方与勘察设计单位出现重大分歧，需要协商或请有关专家、主管部门解决时，经双方协商一致，可重新约定审图期限，并签订补充协议书。

十二、乙方延误审查工作的，每延误一天，应按照审查费用  2  %向甲方支付违约金。

十三、本协议书履行过程中发生争议的，双方同意提交广州仲裁委员会仲裁。

十四、本协议一式两份，双方各执一份，自签订之日起生效。未尽事宜，双方协商解决。

（以下无正文）

发包人：                                承包人：
          （盖章）                                （盖章）
法定代表人：                            法定代表人：
委托代理人：                            委托代理人：
地址：                                  地址：

电话：                                  电话：

开户银行：                              开户银行：

银行账号：                              银行账号：

签订时间：2023 年    月    日           签订时间：2023 年    月    日
附件：2023年-2025基建项目施工图审查汇总表：

（包括但不限于以下列表项目）

	序号
	工程项目名称
	设计费估价
（万元）
	是否消防设计审核

	1
	广湾十八商务港14层公共实验室装修工程
	12
	需要

	2
	广东省人民医院门诊住院大楼6-7-7A-8层综合ICU和手术室装修改造工程
	398.86
	需要

	3
	门诊住院大楼24层血液科病房装修改造工程
	66
	需要

	4
	广东省医学科学院（转化医学中心）场地装修改造项目
	251
	需要

	5
	东一、二号楼室外雨棚加建及东病区建筑亮化工程
	18.8
	需要

	6
	东二号楼首层CT/MR机房装修工程
	12.78万元
	需要